
Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 8 

624080, Свердловская область,  

г.Верхняя Пышма, с.Балтым, 

ул. Лесная, 11б 

тел. 8-922-22-34-684 

р/с 40701810216543070318 

ОГРН 1146686012593 

ИНН/КПП 6686051840/668601001 

 

«19» января 2021 г. № 19-А 

 

ПРИКАЗ 

Об организации  

самообследования основных направлений деятельности  

МАДОУ детский сад № 8 за 2020 год 

 

 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях реализации 

приказа  Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г  № 462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 г. № 1324 «Об 

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащих 

самообследованию» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по проведению самообследования основных направлений 

деятельности  МАДОУ детский сад № 8 за 2020 год в составе: 

Председатель комиссии – Петрова Ирина Николаевна, заместитель заведующего по 

воспитательно-образовательной работе 

Члены комиссии: 

Соколова Марина Витальевна – заместитель заведующего по АХР; 

Макарова Анастасия Сергеевна – воспитатель, председатель профсоюзной организации; 

Васильева Евгения Юрьевна – учитель-логопед; 

Грицай Евгения Валерьевна – воспитатель. 

2. Членам комиссии необходимо провести самообследования основных направлений 

деятельности МАДОУ детский сад № 8 руководствуясь «Порядком об организации и 

проведения самообследования МАДОУ детский сад № 8» до 30.04.2021 года. 

3. Председателю комиссии обобщить полученные результаты и на их основе сформировать 

отчет по результатам самообследования и представить его на педагогическом совете не 

позднее 26.03.2021 года 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 8                                Е.В.Позолотина 

                                                               

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-05T10:07:59+0500




